覚悟と決意、兄弟の絆をめぐ
る。

愛知・滋賀・奈良

スタンプ集めに、いざ出陣！

お問い合わせ先
愛知・滋賀・奈良「豊臣家ゆかりの地」連携事業推進協議会
「秀長・秀吉 夢の軌跡スタンプラリー」事務局
info@sanken-toyotomi2026.jp

開催期間 2026年1月24日　～3月15日土 日

主催：愛知・滋賀・奈良「豊臣家ゆかりの地」連携事業推進協議会

特製A4クリアファイル

各県制覇賞
いずれかの県の５箇所全て集めた方

３県周遊賞
３県の「大河ドラマ館」に隣接する

スポットを巡り、重ね押しスタンプを完成させた方

全スポット制覇賞
３県15箇所すべて集めた方

制覇した県の名産品 レストランペア食事券

抽選

合計15名様
各5名様

各施設先着

150
名様

抽選

合計3組様
各1組

３県のゆかりの地を巡り、『豊印帳』にスタンプを集めよう！
集めたスタンプに応じて、抽選や先着特典あり。

さらに、「大河ドラマ館」隣接スポットには「重ね押しスタンプ」が登場！

スタンプラリーの詳細は
WEBサイトをご確認ください。
sanken-toyotomi2026.jp　※携帯電話のご利用マナーにご協力ください

　　　　　　　　　　　以下の3箇所でお渡しします。
　・名古屋中村「大河ドラマ館」隣接　ミュージアムショップ（中村公園「豊臣ミュージアム」内）」
　・北近江長浜「大河ドラマ館」隣接　北近江豊臣博覧会お土産館「小一郎」（長浜別院大通寺山門前）」
　・大和郡山「大河ドラマ館」隣接　DMG MORIやまと郡山城ホール１階 エントランスホール左側通路
　（※）下記のとおり期間によってお渡しする場所が変わります。
　　【2026年1月24日(土)～3月1日(日)】 展覧会「秀長と郡山の歩み」の会場 史跡郡山城跡東多聞櫓内ギャラリー
　　【2026年3月2日(月)～3月15日(日)】 DMG MORIやまと郡山城ホール１階 エントランスホール左側通路

2026年2月1日（日）～
なくなり次第終了

引換期間

３県周遊賞（先着順）

2026年1月24日（土）～3月15日（日）

３県15箇所
すべて集めた方

全スポット制覇賞

● 愛知県名古屋市「四間道レストラン
　MATSUURA」『ランチコースSP』ペアお食事券

● 滋賀県長浜市「せんなり亭 橙」
　『近江肉懐石 太鼓』ペアお食事券

● 奈良県大和郡山市「French & Italian
　Restaurant SUENAMI」
　『特別Dinnerコース』ペアお食事券

各県制覇賞

● 愛知県賞：「鶏三和」の『さんわの手羽煮
４種詰め合わせ』

● 滋賀県賞：「鳥中」の『モモ肉1kgとんちゃん
　味付け』と『ムネ肉1kgとんちゃん味付け』
　のセット

● 奈良県賞：「うし源本店」の『大和榛原牛・
　大和ポーク（合挽き）のハンバーグ5個』

重ね押しスタンプを
完成させた方

３県周遊賞

いずれかの県の
５箇所

すべて集めた方

？

特製A4クリアファイル

各施設先着

150
名様

抽選

合計15名様
各5名様

抽選

合計3組様
各1組様

大河ドラマ「豊臣兄弟!」ロゴ入り

WEB応募期間

各県制覇賞（抽選） 全スポット制覇賞（抽選） WEB応募となります。

（※）スタンプ設置時間は各施設の営業時間となります。（※）入場料が必要な施設がございます。各施設にご確認ください。
（※）豊印帳は数量限定の配布となります。
（※１）「北近江長浜「大河ドラマ館」隣接 北近江豊臣博覧会お土産館「小一郎（長浜別院大通寺山門前）」のスポットスタンプ及び重ね
押しスタンプは2/1(日)から設置されます。
（※２）「大和郡山「大河ドラマ館」DMG MORIやまと郡山城ホール１階 エントランスホール左側通路」のスポットスタンプ及び重ね押
しスタンプの設置箇所は期間によって下記のとおり変わります。
　【2026年1月24日(土)～3月1日(日)】展覧会「秀長と郡山の歩み」の会場 史跡郡山城跡東多聞櫓内ギャラリー
　【2026年3月2日(月)～3月15日(日)】DMG MORIやまと郡山城ホール１階 エントランスホール左側通路

スタンプ設置箇所 および 豊印帳（スタンプラリー台紙帳）配布箇所

「名古屋中村「大河ドラマ館」隣接　ミュージアムショップ（中村公園「豊臣ミュージアム」内）」
「北近江長浜「大河ドラマ館」隣接　北近江豊臣博覧会お土産館「小一郎」（長浜別院大通寺山門前）」（※１）
「大和郡山「大河ドラマ館」隣接　DMG MORIやまと郡山城ホール１階 エントランスホール左側通路」（※２）
には上記に加えて重ね押しスタンプも設置されています。3県分重ねると1枚のイラストが完成します。

名古屋中村「大河ドラマ館」隣接　ミュージアムショップ（中村公園「豊臣ミュージアム」内）
清洲城天主閣内1階通路/長久手古戦場野外活動施設 南側入口（古戦場公園内）
れきしるこまき（小牧山城史跡情報館）/豊川稲荷 本殿左側

愛知県

北近江長浜「大河ドラマ館」隣接　北近江豊臣博覧会お土産館「小一郎」（長浜別院大通寺山門前）（※１）
三井寺 金堂内/琵琶湖汽船 長浜港/白雲館（近江八幡観光物産協会）/白鬚神社 社務所滋賀県

大和郡山「大河ドラマ館」隣接　DMG MORIやまと郡山城ホール１階 エントランスホール左側通路（※２）
/柳沢文庫（郡山城跡敷地内）/夢創舘（高取町観光案内所）/宇陀市松山地区まちづくりセンター「千軒舎」/長谷寺 納経所奈良県

お問い合わせ先
愛知・滋賀・奈良「豊臣家ゆかりの地」連携事業推進協議会
「秀長・秀吉 夢の軌跡スタンプラリー」事務局
info@sanken-toyotomi2026.jp

引換方法・
応募方法はこちら

四間道レストラン
マツウラ せんなり亭　橙

French & Italian　Restaurant
SUENAMI奈良県賞

滋賀県賞愛知県賞